Ejecución de la obra "CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN PISTA 

CASUARINA 2DA ETAPA DISTRITO DE LURIGANCHO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL 

DEPARTAMENTO DE LIMA” con CUI N° 2698036 

Plazo estimado de ejecución: 

75 días calendario 

Cuantía de la contratación para la ejecución de obra: 

S/ 1,038,526.65 (Un millón treinta y ocho mil quinientos veintiséis con 65/100 soles) 

Detalle Costo 

Costo directo S/ 777,733.64 

Gastos generales (8.163079%) S/ 63,487.01 

Utilidad (5% CD) S/ 38,886.68 

Subtotal S/ 880,107.33 

IGV (18%) S/ 158,419.32 

Cuantía de la contratación para la ejecución de obra S/ 1,038,526.65